
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 02:18

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/6pak-d3k2-90-tabletek-p-3814.html

  

6PAK D3+K2 90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

D3 + K2 to suplement diety zawierający witaminy D3 i K2 (menachinon-7) . Regularne spożywanie witaminy D3 pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia,
utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.

Witamina K2 pomaga zachować mocne kości i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Preparat SFD D3+K2 to codzienne uzupełnienie diety w witaminę K2 i
D3. Szczególnie zalecany osobom aktywnym fizycznie i wszystkim, którzy pragną zachować zdrowe i mocne kości.

Zastosowanie:

Przyjmować ½ tabletki dziennie, nie rozgryzając, popijając odpowiednią ilością płynu.

Właściwości:

UZUPEŁNIA DIETĘ O WITAMINĘ D3 I K2

WZMACNIA ZĘBY I KOŚCI*

POŁĄCZENIE TYCH DWÓCH WITAMIN DZIAŁA SYNERGISTYCZNIE

KAŻDA PORCJA ZAPEWNIA 1000% DZIENNEGO ZAPOTRZEBOWANIA NA WITAMINĘ D

AŻ 180 PORCJI W OPAKOWANIU

Składniki:

Składniki: witamina D3 (cholekalcyferol), witamina K2 (MK-7) (menachinon-7), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia), substancje
przeciwzbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych).

Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/6pak-d3k2-90-tabletek-p-3814.html
http://www.tcpdf.org

